

PPZP.271.9.2021

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz wykonywanie czynności eksploatacyjnych i konserwacyjnych urządzeń oświetlenia drogowego na terenie Gminy Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 25.05.2021 r.

Pytanie nr 1. Zgodnie z wydanymi Warunkami wykonania modernizacji przez RE Mielec, obowiązkiem Gminy Ropczyce jest wykonanie projektu budowlanego i uzgodnienie w zakresie wydanych warunków modernizacji. Wśród opublikowanych dokumentów nie ma uzgodnionego w RE Mielec projektu budowlanego stanowiącego podstawę wykonywania robót budowlanych. Przywołane w opisie przedmiotu zamówienia (pkt. 25) kody CPV ze Wspólnego Słownika Zamówień w sposób niebudzący wątpliwości określają, że jest to robota budowlana, przy czym przedmiotem zamówienia nie są prace projektowe. Art. 103 ust. 1 ustawy Pzp zobowiązuje Zamawiającego do opisanie zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Natomiast, gdyby było przedmiotem zamówienia (a nie jest) zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych o którym mowa w art. 103 ust. 2 ustawy Pzp, obowiązkiem zamawiającego jest opisanie przedmiotu zamówienia za pomocą programu funkcjonalno-użytkowego. Brak dokumentacji projektowej po zawarciu umowy z wykonawcą zawsze będzie obciążeniem po stronie zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o doprowadzenie opublikowanego przetargu do stanu zgodnego z wymaganiami prawa, a w szczególności z Pzp i opublikowanie właściwych, a niezbędnych dokumentów, pozwalających w sposób jednoznaczny i wyczerpujący przygotować Państwu ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty niezbędne do przygotowania oferty zostały załączone do specyfikacji i udostępnione wykonawcom. Dokumentacja techniczna udostępniona Wykonawcom zawiera pełny i szczegółowy opis wymogów Zamawiającego w zakresie wymagań funkcjonalno - użytkowych. Zgodnie z warunkami wykonania modernizacji wydanymi przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów RE Mielec przed przystąpieniem do prac należy wykonać projekt wykonawczy lub budowlany (zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego), opisując modernizację urządzeń objętych wydanymi warunkami. Zgodnie z wymogami określonymi w SWZ III pkt 2.4 wykonawca jest

zobowiązany do sporządzenia projektu wykonawczego wymiany lamp oraz projekt nowego osprzętu sieciowego.

Pytanie nr 2. Opis przedmiotu zamówienia (pkt. 21) wymaga realizacji zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik Nr 2 do SWZ oraz przedmiarami robót stanowiącymi załącznik Nr 3 do SWZ. Treść dokumentacji technicznej, a w szczególności Szczegółowej specyfikacji technicznej pozostaje w sprzeczności i wzajemnie się wyklucza z pozostałymi dokumentami jak: Minimalne parametry oprav i urządzeń oświetlenia – Załącznik Nr 4 oraz Minimalne wymagania techniczne systemu informatycznego i aplikacji mobilnej – Załącznik Nr 5.

Minimalne parametry oprav i urządzeń oświetlenia – Załącznik Nr 4 stanowią rozbieżne wymagania w stosunku do oprav oświetleniowych opisanych Szczegółową specyfikacją techniczną, a Minimalne wymagania techniczne systemu informatycznego i aplikacji mobilnej – Załącznik Nr 5 stanowią rozbieżne wymagania w stosunku do 4.2. Szczegółowe wymagania dotyczące systemu zarządzania oświetleniem ze Szczegółowej specyfikacji technicznej.

Prosimy zatem o wskazanie, które wymagania dotyczące oprav oświetleniowych i systemu zarządzania oświetleniem są wiążące?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje że załączniki nr 4 i nr 5 są jedynymi dokumentami obowiązującymi w zakresie minimalnych wymagań zdefiniowanych przez zamawiającego dotyczących oprav i systemu sterowania.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura